




Republic of the Philippines  
**CAVITE STATE UNIVERSITY**  
**Don Severino de las Alas Campus**  
 Indang, Cavite, Philippines  
 ☎ (046) 4150-010 / 📠 (046) 4150-0013 loc 203  
 www.cvsu.edu.ph


**INVITATION TO SUBMIT QUOTATION**  
**Supply and Delivery of HM Laboratory Kitchen Supplies and Materials for Carmona Campus**

1. The Cavite State University (CvSU) invites interested firms/suppliers to submit quotation for the project **“Supply and Delivery of HM Laboratory Kitchen Supplies and Materials for Carmona Campus”** with an Approved Budget for the Contract (ABC) of **Two Hundred Fifty Thousand Three Hundred Twenty-Seven Pesos Only (PhP 250,327.00)**. Quotation received in excess of the ABC shall be automatically rejected at the opening.

Item No.	Quantity	Unit	Description	Unit Cost	Total Cost
1	48	Pcs	High ball glass • Size: 7 cm (3 in) diameter by 15 cm (6 in) in height.	28.00	1,344.00
2.	48	Pcs	Pilsner glass •250 ml (8.8 imp fl oz), 300 ml (11 imp fl oz)	68.00	3,264.00
3.	48	Pcs	Water goblet •14.25 x 21.58 x 7.01 inches; 16 oz	38.00	1,824.00
4.	24	Pcs	Collin glass • Height- 6 inches, bottom diameter- 2 ¼ inches, top diameter- 2 ½ inches; capacity- 11 oz	35.00	840.00
5.	12	Pcs	White wine glass •11 to 14 ounces and have a slightly tapered top, and are 7 to 8 inches tall and 3 inches wide	85.00	1,020.00
6.	12	Pcs	Red wine glass •14-ounce (415 ml) glasses	120.00	1,440.00
7.	24	Pcs	Butter knife •6 cm – Polypropylene	25.00	600.00
8.	12	Pcs	Cocktail forks •4½ to 5½ inches in length; stainless	65.00	780.00
9.	12	Pcs	Demi-tasse spoons •0.8 cm; cromargan or stainless	55.00	660.00
10.	12	Pcs	Dessert fork •6 to 7 inches; stainless steel	28.00	336.00
11.	12	Pcs	Dessert spoon •1 x 7 x 1 inches; stainless steel	48.00	576.00
12.	12	Pcs	Fish fork •7 ¼- 7 ¾ inches; stainless steel	48.00	576.00
13.	12	Pcs	Fish knives •8 ¾ inches long; stainless steel	65.00	780.00
14.	12	Pcs	Long spoon •8.6 inches; stainless steel	68.00	816.00
15.	12	Pcs	Oyster fork •4 inches in length; stainless steel	28.00	336.00

16.	12	Pcs	Salad fork •6 inches long; stainless steel	28.00	336.00
17.	12	Pcs	Service fork •20.5 cm or 8.1 inches; stainless steel	75.00	1,800.00
18.	24	Pcs	Soup spoon •7.1 inches; stainless steel	38.00	912.00
19.	24	Pcs	Steak knives •8.7 inches; stainless steel	45.00	1,080.00
20.	24	Pcs	Teaspoons •5.5 inches; stainless steel	28.00	672.00
21.	5	Pcs	Gravy boats •3ounces; 6x4x4; stainless steel	65.00	325.00
22.	5	Pcs	Oyster knife • Blade is 6cm in length with a maximum of 2.8cm in width, and the handle is 11.25cm in length.	120.00	600.00
23.	1	Unit	Thermometer digital • Temperature measurement:-50°C~+300°C(-58°F~572°F) Temperature accuracy:±1°C/°F Power - saving mode:10minutes auto power off function Power Supply: 1.5V(AG13)×1Key Length: 238mm Net weight: 23g	350.00	350.00
24.	4	Pcs	Service plates •14"	280.00	1,120.00
25.	3	Pcs	Wok medium • Diameter: 14 in. Material: Carbon steel Weight: 4.4 lb.	900.00	2,700.00
26.	5	Pcs	Tong •12 inches; stainless steel	280.00	1,400.00
27.	4	Pcs	Sauteing pan medium •12 inches	1,550.00	6,200.00
28.	2	Pcs	Braising pan large •14 gallon	1,250.00	2,500.00
29.	1	Unit	Push cart to transport / move equipment •150 KG – Steel Platform. Length : 740mm. Width : 480mm. Weight : 150kgs. 300 KG – Steel Platform. Length : 36 Inches. Width : 24 Inches.	2,850.00	2,850.00
30.	2	Pcs	Casserole medium •5 quart; 5.6 L	1,500.00	3,000.00
31.	2	Pcs	Casserole small •2 quart; 1.8 liters	1,200.00	2,400.00
32.	1	Set	Color coded chopping board •18" x 12" x 1/2" 6-board color coded	1,200.00	1,200.00
33.	1	Pc	Housekeeping Trolley •3layer shelves; size: 140 x 46 x 112	9,790.00	9,790.00


					
34.	1	Pc	Bell Cart 	9,500.00	9,500.00
35.	1	Pc	Wardrobe Cabinet •80W x 52D x 190H cm; carcass: 18mm & 16mm thick particle board with paper veneer, hanger rod: 12 x 25mm aluminum tube; handle: 96mm aluminum, color: brown	5,700.00	5,700.00
36.	2	Pcs	Demonstration Table with overhead •72"W x 36"D x88"H; 14/304 stainless steel top, box marine edge all sides, acrylic mirror tilting frame & locking knob, stainless steel adjustable undershelf, Uni-Lok gusset system, stainless steel legs & adjustable bullet feet	11,000.00	22,000.00
37.	1	Unit	Espresso machine •Coffee tamper: Incorporated. Weight (Kg): 3. Rated voltage/Frequency (V~Hz): 220/240~50/60. Input power (W): 1050. Milk system: Manual. 1&2 cups filters: ✓ External dimensions (wxdxh) (mm): 190x240x282. MAXIMUM CUP HEIGHT (cm): 66	7,000.00	7,000.00
38.	4	Pcs	Round Table for Catering Event •Galvanized; foldable; 10seaters	3,800.00	15,200.00
39.	2	Pcs	Long Table for Catering •Galvanized; foldable; 3ftx8ft	4,500.00	9,000.00
40.	1	Set	Bar Tool Set • 1x two piece shaker • 1x jigger (40/20ml) • 1bar spoon 30cm (teardrop/trident) • 1x tong • 1x muddler • 1x Hawthorne strainer	2,500.00	2,500.00
41.	1	Unit	Front Desk 	13,000.00	13,000.00
42.	2	Pcs	Planetary Mixer 10 Liters •Power1/3(HP) •Bowl Capacity10 Liter •Dough capacity1 (KG)	22,000.00	44,000.00

			<ul style="list-style-type: none"> <li>•Speed185, 401, 626</li> <li>•N.W. 60 (KG)</li> <li>•Machine Size43 x 43 x 66</li> <li>•Speed control unit can work smoothly.</li> <li>•Superior in quality and functionality.</li> <li>•Widely application in food industries, shopping mall, hotel, restaurant and supermarket.</li> <li>•Can be loaded mass quantity.</li> <li>•With construction firm designed and secure electronic switch.</li> </ul>		
43.	1	Unit	Deck Oven <ul style="list-style-type: none"> <li>• 3door oven; 6trays</li> </ul> 	68,000.00	68,000.00
<b>TOTAL AMOUNT</b>					<b>250,327.00</b>

2. Delivery Period: \_\_\_\_ calendar days from the receipt of P.O.
3. Price quotations must be valid for a period of sixty (60) calendar days from date of submission and shall include all taxes, duties and/or levies payable. Bidders shall also indicate the brand and model of the items being offered.
4. Warranty shall be for a period of six (6) months for supplies and materials. Warranty for equipment must not be less than one (1) year from the date of acceptance and shall be accompanied with Warranty Certificate.
5. The quotation must be submitted to the Supply Office through mail, fax or email at the contact details listed below **on or before 5:00 PM of March 08, 2022.**

Address : Supply Office, Administration Building  
 Cavite State University  
 Indang, Cavite  
 E-mail : supplyoffice@cvsu.edu.ph  
 Telefax : (046) 862-0852

6. The CvSU reserves the right to reject any or all quotations and/or proposals and waive any formalities/informalities therein and to accept such bids it may consider as most advantageous to the agency and to the government. CvSU neither assumes any obligation for whatsoever losses that may be incurred in the preparation of bids, nor does it guarantee that an award will be made.

  
**ROSELYN M. MARANAN**  
 BAC Secretary, Goods and Services